

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

STAGEHANDS ApS

Marktoften 24, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 30 82 33 46

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Medlem af: Carsten Frank Geismar
Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	STAGEHANDS ApS Marktoften 24 Skovby 8464 Galten
	Telefon: 40202055
	CVR-nr.: 30 82 33 46
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Carsten Frank Geismar, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje materiel til brug for event samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.145.271 mod 7.659.294 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. september 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022. Selskabet har fra indeværende år valgt at indfase aktivering af finansiels leasing. Indfasning vil ske i takt med der indgås nye kontrakter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen væsentlige begivenheder er truffet efter regnskabsårets afslutningen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	7.145.271	7.659.294
2 Personaleomkostninger	-2.951.399	-4.389.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.184.326	-1.418.822
Andre driftsomkostninger	-1.800	0
Driftsresultat	3.007.746	1.850.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.865	22.944
Andre finansielle indtægter	33.988	8.725
Øvrige finansielle omkostninger	-484.707	-352.644
Resultat før skat	2.619.892	1.529.828
Skat af årets resultat	-565.887	-338.617
Årets resultat	2.054.005	1.191.211
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	1.804.005	1.191.211
Disponeret i alt	2.054.005	1.191.211

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.584.463</u>	<u>8.598.898</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.584.463</u>	<u>8.598.898</u>
4 Deposita	<u>99.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.683.463</u>	<u>8.598.898</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.224	575.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.167.368	1.144.686
Andre tilgodehavender	625.575	322.317
Periodeafgrænsningsposter	<u>128.392</u>	<u>363.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.463.559</u>	<u>2.406.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.559</u>	<u>2.406.111</u>
Aktiver i alt	<u>15.147.022</u>	<u>11.005.009</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2023	31/12 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.043.419	3.239.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	5.418.419	3.364.414
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.192.751	1.158.406
Hensatte forpligtelser i alt	1.192.751	1.158.406
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.681.631	2.267.460
Leasingforpligtelser	495.449	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.080	2.267.460
Kortfristet del af langfristet gæld	927.446	1.153.000
Gæld til pengeinstitutter	2.662.293	1.729.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.859	116.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.117	2.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	531.542	36.124
Anden gæld	1.265.515	1.176.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.358.772	4.214.729
Gældsforpligtelser i alt	8.535.852	6.482.189
Passiver i alt	15.147.022	11.005.009

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.239.414	0	3.364.414
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.239.414	0	3.364.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.804.005	250.000	2.054.005
	125.000	5.043.419	250.000	5.418.419

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Særlige poster		
Særlige poster for året 2022 og 2023 er der indregnet i bruttoresultatet indtægter fra Covid-19 kompensation med henholdsvis t.kr. 102 for 2022 og t.kr. 358 for 2023 , samt udgifter for forpligtigelse overfor leverendørere med t.kr. 285 som er forældet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.564.793	3.967.894
Pensioner	277.752	274.184
Andre omkostninger til social sikring	59.253	94.250
Personaleomkostninger i øvrigt	49.601	53.341
	2.951.399	4.389.669
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	14.165.501	12.720.181
Tilgang i årets løb	5.303.490	1.445.319
Afgang i årets løb	-186.780	0
Kostpris 30. september 2023	19.282.211	14.165.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.566.602	-4.147.780
Årets afskrivninger	-1.184.326	-1.418.822
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	53.180	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-6.697.748	-5.566.602
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	12.584.463	8.598.898
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	879.034	0
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	99.000	0
Kostpris 30. september 2023	99.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	99.000	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.339 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg og driftsmidler	11.705.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.224

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 594 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 206, svarende til opsigelsesvarslet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gizmo Holding ApS, CVR-nr. 30206843, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Frank Geismar

Direktør

På vegne af: Stagehands ApS

Serienummer: 18cff276-66c0-4637-8555-180bb4dee373

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-03-27 14:01:42 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-27 14:10:25 UTC



Carsten Frank Geismar

Dirigent

På vegne af: Stagehands ApS

Serienummer: 18cff276-66c0-4637-8555-180bb4dee373

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-03-27 14:27:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: OJOAE-PUOAP-AU5V1-JJPSX-U216N-O6VK8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**